
ŠKODA Fabia, Top Selection
1,0 TSI

466 700 Kč
385 702 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: O111001753
Rok výroby: 2024
Tachometr: 8 km
Výkon: 70 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Manuální
Barva: Stříbrná
Karoserie: Hatchback

Nové

Příplatková výbava:

Ocelové rezervní kolo 185/70
R14,185/65

Proaktivní servis (10 let) Služba ŠKODA Prodloužená
záruka na 5 let

Stříbrná Brilliant metalíza

Top Selection

Sériová výbava:

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 27.07.2024



ŠKODA Fabia, Top Selection
1,0 TSI

"SMART LINK" (bezdrátově
pro Apple)

"SUNSET" 0FA - Výrobní proces
standard
0K0 - Bez alternativního
systému pohonu
0VW - Provozní návod v
češtině
1AS - Elektronický program
stability (ESP)
1C1 - Odolnost proti mrazu do
-25 °C Tolerance do -30 °C
1G8 - Sada na opravu
pneumatik
1JP - Tlumení vzadu
1KA - Bubnové brzdy zadní
1PE - Bezpečnostní šrouby
kol
1S0 - Bez sady nářadí a
zvedáku vozu
1SD - Přídavná spodní
ochrana pohonné jednotky
1X0 - Přední náhon
1ZG - Kotoučové brzdy přední
(Geomet D)
2DR - Rozdělení tříd vozu
-6VN-
2V5 - Kabinový vzduchový filtr
s aktivním uhlím
2W6 - Uzávěr palivové nádrže
3D2 - Středová konzola
3L3 - Výškově nastavitelné
sedadlo řidiče a spolujezdce
3N6 - Upínací přípravek v
zavazadlovém prostoru
3NZ - Zadní sedadlo
nedělené, opěradlo dělené
sklopné
3Q6 - Třetí hlavová opěrka
vzadu
3S4 - Příprava pro nosič
zavazadel
3U4 - Kryt zavazadlového
prostoru
3ZU - Tříbodové automatické
bezpečnostní pásy zadní
vnější se štítkem ECE
4A3 - Vyhřívání předních
sedadel
4GS - Čelní okno, tepelně
izolační sklo
4I7 - Startování tlačítkem
4KF - Sunset
4L6 - Automatické stmívání
pro vnitřní zpětné zrcátko
4R4 - Elektrické ovládání
oken vpředu a vzadu

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 27.07.2024



ŠKODA Fabia, Top Selection
1,0 TSI

4UF - Airbag na straně řidiče
a spolujezdce s deaktivací
airbagu na str. spolujezdce,
bez kolenního airbagu
4WE - 4WE
4X3 - Boční airbag vpředu, s
hlavovým airbagem
4Z1 - Schránka před
spolujezdcem standardní
5J1 - Zadní spoiler
5ZF - Opěrky hlavy vpředu
6A0 - Bez hasicího přístroje
6E3 - Střední loketní opěrka
vpředu
6I1 - Asistent udržování
jízdního pruhu (Lane Assist)
6KL - Mřížka chladiče
6M6 - Systém pro
zabezpečení nákladu včetně
nákupní sítě
6XK - El. sklápění pro vnější
zrcátka s aut. stmíváním u
řidiče
7AA - Elektronický imobilizér
7J1 - Virtuální kokpit mini 8'
7K1 - Kontrola tlaku v
pneumatikách
7L6 - Systém start-stop s
rekuperací
7N2 - Držák na brýle
7P4 - Bederní opěra, ručně
nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel
7W0 - Bez rozšířeného
bezpečnostního systému
7X1 - Parkovací senzory
vzadu
8IT - LED hlavní světlomety
8K3 - Funkce Coming Home a
Leaving Home
8M1 - Stěrač zadního okna s
ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání
8N6 - Světelný a dešťový
senzor
8Q1 - Regulace sklonu
světlometů
8QL - Klíček pro systém
zamykání s dálkovým
ovládáním
8T6 - Tempomat s
omezovačem rychlosti
8W1 - Ukazatel stavu kapaliny
do ostřikovačů
8WH - Přisvěcování při

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 27.07.2024



ŠKODA Fabia, Top Selection
1,0 TSI

odbočování pro přední
mlhové světlomety
8ZB - Anténa pouze pro
příjem FM
9AK - Dvouzónový
CLIMATRONIC
9E1 - Osvětlení
zavazadlového prostoru
9HA - Bez dodat. ukazatele
poruch funkce
9P9 - Kontrola zapnutí
bezpečnostního pásu, el.
kontakt v zámku, rozšířená
bezpečnostní výbava
9T1 - Vyhřívané trysky
ostřikovačů čelního skla
9WJ - Bezdrátový SmartLink
9ZV - Bezdrátové nabíjení
telefonu
B1M - Sada konstrukčních
dílů, Česká republika
C09 - Dodatek k
homologačnímu osvědčení
EL2 - Příprava pro služby
ŠKODA Connect M
EM2 - Detekce rozptýlení a
únavy
F0A - Žádné speciální vozidlo,
standardní verze
G01 - Tlumení vpředu
I8U - Infotainment Media 8'
J1H - Baterie 320 A (49 Ah)
N0G - Potah sedadel - látka
NI7 - NI7
NS3 - Deštník ve dveřích
řidiče
QG1 - Prodloužení intervalu
údržby
QV3 - DAB - digitální
radiopříjem
U9E - Externí, USB typ C,
datová(é) zásuvka(-y) a
nabíjecí zásuvka(-y) se
zvýšeným nabíjecím výkonem
UG1 - Asistent rozjezdu do
kopce
VL6 - Rozšířená a prediktivní
ochrana chodců a cyklistů
0NB - Sada nápisů v
základním provedení
0P0 - Zadní díl výfuku
(standardní)
1E5 - Filtr s aktivním uhlím
(systém zachycování výparů)
1NL - Kryty pro kola z lehké

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 27.07.2024



ŠKODA Fabia, Top Selection
1,0 TSI

slitiny
2JG - Nárazníky v barvě
vozidla
42Z - Kola z lehké slitiny
Rotare Aero 5,5J x 15'
stříbrná
5JB - Vnější zrcátko na straně
řidiče konvexní, na straně
spolujezdce konvexní
6F0 - Bez fólie s d

2x USB-C vpředu (datové)

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 27.07.2024



ŠKODA Fabia, Top Selection
1,0 TSI

3. hlavová opěrka vzadu 3S4 3U4 4WE

Airbag na straně řidiče a
spolujezdce s deaktivací
airbagu na str. spolujezdce

Anténa pouze pro příjem FM Asistent pro rozjezd do kopce Asistent udržování jízdního
pruhu

Baterie 320 A (49 Ah) Bederní opěra, ručně
nastavitelná, v opěradlech
předních sedadel

Bez alternativního systému
pohonu

Bez dodat. ukazatele poruch
funkce

Bez fólie s dekorem/emblémů Bez hasicího přístroje Bez rozšířeného
bezpečnostního systému

Bez sady nářadí a zvedáku
vozu

Bezdrátové nabíjení telefonu Bluetooth Boční airbag vpředu, s
hlavovým airbagem

Boční okna a zadní okno z
tepelně-izolačního skla

Bubnové brzdy zadní Care Connect Centrální zamykání
'Keyless-Go'-bez
bezpečnostní pojistky

Climatronic s regulací
stlačeného-vzduchu, bez
freonů

Čelní okno,tepelně izolační
sklo

DAB - digitální radiopříjem Detekce rozptýlení a únavy Dodatek k homologačnímu
osvědčení

Držák na brýle Elektrické ovládání oken
vpředu a vzadu (všechna
okna a auto up/down funkcí)

Elektronický imobilizér Elektronický program stability
(ESP)

Externí, USB typ C, datová(é)
zásuvka(-y) a nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným
nabíjecím výkonem

Filtr s aktivním uhlím (systém
zachycování výparů)

Front Assist včetně prediktivní
ochrany chodců a cyklistů

Infotainment Media 8'

Kabinový vzduchový filtr s
aktivním uhlím

Klíček pro systém zamykání s
dálkovým ovládáním

Klimatizace s mechanickou
regulací

Kola z lehké slitiny Rotare
AERO stříbrná 5,5J x 15

Kontrola tlaku v pneumatikách Kontrola zapnutí
bezpečnostního pásu, el.
kontakt v zámku, rozšířená
bezpečnostní výbava

Kotoučové brzdy přední
(Geomet D)

Kryt vnějšího zpětného
zrcátka a různé-nástavbové
díly v barvě vozidla

Kryty pro kola z lehké slitiny LED hlavní světlomety Mlhová světla Mlhové přední světlomety s
corner funkcí - žárovka

Mřížka chladiče Nárazníky v barvě vozidla NI7 Ocelová kola 5,5J x 15

Odolnost proti mrazu do -25
°C Tolerance do -30 °C

Opěrky hlavy vpředu Osvětlení zavazadlového
prostoru

Parkovací senzory vzadu

Plné kryty kol Potahy sedadel látka Potahy sedadel látka Prodloužení intervalu údržby

Provozní návod v češtině Přední mlhové světlomety -
žárovka

Přední náhon Přídavná spodní ochrana
pohonné jednotky

Regulace sklonu světlometů Rozdělení tříd vozu -6VN- Rozšířená a prediktivní
ochrana chodců a cyklistů

S deštníkem

Sada konstrukčních dílů,
Česká republika

Sada na opravu pneumatik Sada nápisů v základním
provedení

Schránka před spolujezdcem
standardní

Stěrač zadního okna s
ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání

Střední loketní opěrka vpředu Středová konzola Stupňový interval stírání
stěračů se světelným a
dešťovým senzorem

Stupňový interval stírání
stěračů-s se snímačem světla

Světlo pro denní svícení s
asistenčním světlem a funkcí
Coming Home a Leaving
Home

Systém pro zabezpečení
nákladu včetně-nákupní sítě

Systém start-stop s
rekuperací

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 27.07.2024



ŠKODA Fabia, Top Selection
1,0 TSI

Šrouby kola standardní Šrouby se zabezpečením
proti krádeži
(neuzamykatelné)

Tempomat s omezovačem
rychlosti

Tlumení vpředu

Tlumení vzadu Trysky ostřikovače okna
vyhřívané, vpředu

Trysky ostřikovače okna
vyhřívané,vpředu

Tříbodové automatické
bezpečnostní pásy zadní
vnější se štítkem ECE

Ukazatel stavu kapaliny v
ostřikovači

Upínací přípravek v
zavazadlovém-prostoru

Uzávěr palivové nádrže Virtuální kokpit mini 8'

Vnější zpětná zrcátka,
elektricky nastavitelná,
vyhřívaná - lakovaná v barvě
vozu (pro MC černě lakovaná)

Vnější zpětná
zrcátka,elektricky
nastavitelná,vyhřívaná,autom
aticky stmívatel

Vnější zrcátko na straně řidiče
konvexní, na straně
spolujezdce konvexní

Vnitřní zpětné zrcátko s
autom. zatmavováním

Vnitřní zpětné zrcátko se
zatmavováním

Vyhřívání předních sedadel s
oddělenou regulací

Výrobní proces standard Výškově nastavitelné sedadlo
řidiče a spolujezdce

Výškově stavitelné sedadlo
řidiče a spolujezdce

Zadní díl výfuku (standardní) Zadní sedadlo nedělené,
opěradlo dělené sklopné

Zadní spoiler

Žádné speciální vozidlo,
standardní verze

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Prodejce:
František Filistein
tel.: +420 606 625 858
e-mail: filistein@cb-auto.cz Datum vytvoření: 27.07.2024


